关于南昌大学与和君商学院第一届卓越工程师领导力提升班
招生面试的通知

一、面试日期：2018年5月6日
1、面试分为上午场和下午场。
上午场：上午9:00开始，参加上午场面试签到截止时间为8:45。
下午场：下午14:00开始，参加下午场面试签到截止时间为13:45。
2、上午场面试名单：闫子琪、谭博远、杨岱杭、万翔宇、易祖泰、刘伟悦、罗广桢、何小杰、琚政、孙国松、郭蓉、丁家鑫、余端仁、钟良、乐国鹏、徐强、黄愿、潘先彬、朱炳昇、张琳珊、马溱岭、宁峰、周声亮、吴志伟、王弘宇、李勇清、范威旺、王聪、武俊琳、王驰、冯熠、刘烈鸿、黄雪梅、李春灵、朱唐宋、杜鹏、田雪森、邱国路、马孔旎、张昊天。
[bookmark: _GoBack]3、下午场面试名单：李延泽、罗朴、应智婕、李政策、邓利、王宫水、胡闽、涂雅莉、胡志成、王国林、蓝钦宇、苏鲁、陈杰、钟童童、曹珂、张思娟、邓玥、沈金荣、汪晨、陈茏、漆思思、朱景晨、石金术、骆华阳、孙芳、曾祥兴、郑富良、李福鑫、王鲁豫、邓山鸿、肖鸿辉、刘子祎、宿丽、路冬冬、黄正、周彩云、宋雅欣、黄山松、邹强贵。
二、面试地点：法学楼A445
三、参加面试前，请务必阅读下列面试材料，可在网申系统查阅，也可点击阅读：
1.《建设您的知识结构：和君推荐阅读书目单V2017》
2.《培养一个好的自己》
3.《和君商学院第十一届招生简章》
4.《和君商学院愿景》
5.《人生如莲、三度修炼—人生职业发展纲领》
四、主要面试内容
1、就上述5份面试阅读材料的内容，完成一份《和君商学院第十一届面试测试》（20道选择题，每题5分，共100分）。
2、王明夫致十一届面试同学们的讲话。
3、围绕2个问题，每人自我陈述：我为什么要加入南昌大学·和君商学院卓越工程师领导力提升班？和君商学院为什么值得选择我？
4、按抽签主题，进行无领导小组讨论。
五、面试的结果
通过这次面试者，将在本次面试结束后的一周内，接到院方发出的面试审核通过通知。
六、面试注意事项
1. 请您在到达面试现场之前，务必认真完成阅读上面5份面试阅读材料，否则，在面试过程中发现您没有完整阅读5份材料，将现场劝退您。
2. 请在签到截止时间之前到达现场、完成签到；迟到视同放弃，谢绝入场。
3. 请着深色西服套装（男士打领带）及深色皮鞋。
4. 请携本人身份证，身份证姓名需与网申注册信息一致。
5. 请带简历6份、学历（学生证或毕业证书、学位证书等）、工作证明（工作证或工作卡等）、证书（CPA、CFA、司法考试、艺术考试等）等证明材料原件。在面试现场，和君工作人员将审验您的证明材料，如果证明材料不合格，我们将取消您的入学资格。
6. 在面试过程中，请服从安排、听从指挥，手机调至静音状态，保持秩序和诚意的态度，违反以上任何一条要求，劝退。
7. 从走进面试现场的那一刻起，面试已经开始。从提交入学申请，到正式录取前，您的任何不当表现将可能成为您被拒绝录取的原因。和君商学院向来讲究作风硬朗、纪律严明，请您遵守上述要求。
8. 结合笔试和面试，最终录取情况将在教务在线公布。
七、联系人
有不明事宜，请联系咨询：孙洋/微信：18270801409